第９号様式

明 ・ 大

昭 ・ 平 ・ 令

印　　　　鑑

 明 ・ 大

 昭 ・ 平 ・ 令

代 理 人

３　　印鑑登録証再交付申請

４　　印鑑登録原票記載事項変更届

代 理 権 授 与 通 知 書

住　　所

氏　　名

委　　　　　任

事　　　　　項

１　　印鑑登録申請

生年月日

印鑑欄には登録者又は登録を受けようとする者の実印を押印して下さい。

年　　　月　　　日

上記の者を代理人として所定の申請 （届出） をする権限を授与したのでお知らせします。

※ 　委任しない事項は消除して下さい。

住　　所

２　　印鑑登録廃止申請

登 録  を  う  け

よ う と す る 者

北 谷 町 長 殿

生 年 月 日

沖 縄 県 中 頭 郡 北 谷 町

　　　年　　　 　　月　　　 　　日

 登 録 者 又  は

年　　　月　　　日

氏　　名